
ZARZĄDZENIE Nr 37/2012
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 25.05.2012 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. nr 192 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 2
w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekstjednolity: Dz.U. nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późniejszymi zmianami)
zarządza się co następuje:

&1.
Ob III ł h ł h Zbl emza SIę W przetargu cenę wywo awczą meruc omOSCIpo ożonvc w eWI
Lp. Nr działki Księga Położenie Powierz- Do kwoty

Wieczysta chnia wzł
wha

1. 1462/1 GDIA10004157119 Zblewo 0,0675 25000,00
2. 1462/2 " " 0,0654 24000,00
3. 1462/3 " " 0,0655 24000,00
4. 1462/4 " " 0,0636 23000,00
5. 1462/5 " " 0,0632 23000,00
6. 1462/6 " " 0,0647 23000,00
7. 1462/7 " " 0,0673 25000,00
8. 1462/8 " " 0,0671 25000,00

&2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

)
K'rzyszto


